（注）ナノ金を使って熟成させたお酒。

平成26年11月7日

各位

大和PI パートナーズ株式会社

Gold NanoTech, Inc.が発行する普通株式の引受について

 大和PI パートナーズ株式会社（代表取締役社長：荒木秀輝、本社：東京都千代田区丸の内一丁目９番１

号）は、本日、Gold NanoTech, Inc.（取締役会長：唐上文、本社：No. 52, Lane 258, Ruei-Kuang Rd., Neihu

District, Taipei City, Taiwan／以下、「GNT」）が発行する総額108百万台湾ドルの普通株式のうち90百万台

湾ドルを引き受け、払込を完了いたしましたのでお知らせいたします。

 GNTは、物理的蒸着法（Physical Vapor Deposition）と同社独自の真空凍結分散技術による、ナノサイズの

均一な貴金属の製造技術を保有しています。この技術で作られたナノサイズの金（以下、「ナノ金」）は、台湾

衛生福利部より台湾で唯一、食品添加許可証（衛署添製字第001598号）を取得しております。同社は、同社

酒造所における技術及び生産に関する研究成果を活用し、ナノ金を加えた白酒やウイスキーを金醸黄金酒

（注）として販売する方針です。本件増資資金は、当該事業におけるマーケティング及びプロモーション等に

活用される予定です。

1. 普通株式引受の概要

新株発行者の名称 Gold NanoTech, Inc.（京華堂實業股份有限公司）

新株引受者の名称 大和 PI パートナーズ株式会社

引受金額 発行総額 108 百万台湾ドルのうち、90 百万台湾ドルを引受

払込日 平成 26 年 11 月 7 日

2. GNTの概要

設立 1993 年 10 月 26 日

本社所在地  No. 52, Lane 258, Ruei-Kuang Rd., Neihu District, Taipei City, Taiwan

従業員数  55 名

事業内容
自社開発のナノ金を加えた、白酒やウイスキーなどの金醸黄金酒の製造販売

等。

ホームページ http://www.gnt.com.tw/

以上